סטודנטים יקרים,

הרשמה לקורסים לשנת הלימודים תש"פ (סמסטר א')
לתואר ראשון ולתעודת הוראה

סמסטר א' תש"פ מתחיל ביום ראשון כ"ח בתשרי, תש"פ, 27 באוקטובר 2019.

בהרשמה לקורסים חייבים להשתתף כל תלמידי הפקולטה.

הרישום לקורסים יתבצע באמצעות האינטרנט בתאריכים הבאים:
(פתיחת החלונות תיעשה באופן הדרגתי ואקראי)

שנה ג' ו-תעודת הוראה - ביום שני ה- 16.9.2019

בין השעות:- 13.00-16.00 ובין השעות 16.01 ועד 23.59
וביום רביעי ה- 18.9.2019 בין השעות:- 16.01 ועד 23.59